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VILLAGRAN
ROSSETTI

DIAZ

FIGUEROA

SALVATIERRA

LOAYZA
DONDERO
PALMA
BEHNKE
GONZALEZ

MARISIO
ALONSO
CAAMAÑO

MUNIZAGA
VILCHES

EVA
JUTRONIC
RIVERA
TRIGO

ALERT

GIANNONI
MOCARQUER
PANTOJA

RAMIREZ

GONZALEZ
LOPEZ

GARCIA

ACUÑA
GALLARDO

TOLEDO

ROJAS

ORMAZABAL

CARU
LENCIONI
ARAVENA
GUTIERREZ
PARRA

VALDES
CASTILLO
MUJICA

HERRERA
SANTIBAÑEZ

TAPIA
OYARZUN
GUAJARDO
VALLE

AGÛERO

GIGANTI
ECHIBURU
GUZMAN

ESPINOSA

CARVAJAL
LOPEZ

ARANDA

VIVIEN ALEJANDRA
MARÍA PÍA

MARIA ISABEL

MAGALI ORIANA

CESAR ENRIQUE

ROBERTO SANTIAGO
GINA ELENA
ALICIA DEL CARMEN
CARLOS ROBERTO
VIANEL OCTAVIO

RINALDO SANDRO
ROBERTO RAUL
ZABULON ALEJANDRO

EDGARDO KENNY
FERNANDO FIDEL

PATRICIO GABRIEL
JUAN JOSE
ANGELA CELIA
SERGIO RICARDO

CARLOS ALFREDO

VICTOR JULIO
EUGENIA AZISE
MIGUEL HUMBERTO

VICTOR GUSTAVO

HERNAN EDUARDO
NELSON DEL TRANSITO

RAQUEL DEL CARMEN

DIRECTOR(A) NACIONAL
JEFE SUBDIRECCION

JEFE(A) DEPARTAMENTO

JEFE(A) ADMINISTRATIVO(A)

DIRECTOR REGIONAL

PROFESIONAL DE APOYO
OFICIAL DE PARTES
SECRETARIA DIRECCION REGIONAL
PROFESIONAL DE APOYO
DIRECTOR REGIONAL

PROFESIONAL DE APOYO
PROFESIONAL DE APOYO
DIRECTOR REGIONAL

ANALISTA PRESUPUESTARIO
DIRECTOR REGIONAL

PROFESIONAL DE APOYO
PROFESIONAL DE APOYO
ANALISTA PRESUPUESTARIO
DIRECTOR REGIONAL

DIRECTOR REGIONAL

PROFESIONAL DE APOYO
PROFESIONAL DE APOYO
PROFESIONAL DE APOYO

PROFESIONAL DE APOYO

JEFE(A) UNIDAD AUDITORIA INTERNA
DIRECTOR REGIONAL

PROFESIONAL DE APOYO

Indefinida
Indefinida

Indefinida

Indefinida

Indefinida

Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida

Indefinida
Indefinida
Indefinida

Indefinida
Indefinida

Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida

Indefinida

Indefinida
Indefinida
Indefinida

Indefinida

Indefinida
Indefinida

Indefinida

01-10-2007
03-03-2008

01-01-1973

01-09-1976

23-10-1978

22-03-1971
07-07-1978
01-04-1966
01-01-1970
23-11-1982

18-10-1978
01-10-1987
16-05-1977

10-04-1978
08-10-1984

09-08-1976
01-09-1985
12-05-1971
01-07-1979

01-08-1966

14-07-1981
28-07-1975
01-03-1972

01-10-1976

19-03-1980
29-06-1979

30-11-1978

NombresApellido Paterno Apellido Materno Cargo o función Región

NC
NC

NC

NC

VI

V
NC
RM
NC
RM

VIII
RM
X

NC
I

XI
NC
NC
IV

XI

I
NC
NC

NC

NC
III

V

ASIGNACIÓN DIRECCIÓN SUPERIOR 80%
- FUNCIONARIO PERCIBE ASIGNACIÓN DE FUNCIÓN CRÍTICA DE
UN:47%
- FUNCIONARIO CONSERVA CARGO EN LA PLANTA DE:
- FUNCIONARIO PERCIBE ASIGNACIÓN DE FUNCIÓN CRÍTICA DE
UN:24%
- FUNCIONARIO CONSERVA CARGO EN LA PLANTA DE:
- FUNCIONARIO PERCIBE ASIGNACIÓN DE FUNCIÓN CRÍTICA DE
UN:25%
- FUNCIONARIO PERCIBE ASIGNACIÓN DE FUNCIÓN CRÍTICA DE
UN:11%

- FUNCIONARIO PERCIBE ASIGNACIÓN DE FUNCIÓN CRÍTICA DE
UN:11%

- FUNCIONARIO PERCIBE ASIGNACIÓN DE FUNCIÓN CRÍTICA DE
UN:12%

- FUNCIONARIO PERCIBE ASIGNACIÓN DE FUNCIÓN CRÍTICA DE
UN:10%

- FUNCIONARIO PERCIBE ASIGNACIÓN DE FUNCIÓN CRÍTICA DE
UN:13%
- FUNCIONARIO PERCIBE ASIGNACIÓN DE FUNCIÓN CRÍTICA DE
UN:9%

- FUNCIONARIO SE ENCUENTRA EN COMISIÓN DE SERVICIO EN:
DIRECCION DE OBRAS HIDRAULICAS
- FUNCIONARIO SE ENCUENTRA EN COMISIÓN DE SERVICIO EN:
DIRECCION DE OBRAS HIDRAULICAS

- FUNCIONARIO PERCIBE ASIGNACIÓN DE FUNCIÓN CRÍTICA DE
UN:15%

ObservacionesFecha inicio Fecha términoN°

1
2

3

4

5

6
7
8
9
10

11
12
13

14
15

16
17
18
19

20

21
22
23

24

25
26

27

Estamento

JEFE SUPERIOR DE SERVICIO
DIRECTIVO.

DIRECTIVO.

DIRECTIVO.

DIRECTIVO.

DIRECTIVO.
DIRECTIVO.
DIRECTIVO.
PROFESIONAL.
PROFESIONAL.

PROFESIONAL.
PROFESIONAL.
PROFESIONAL.

PROFESIONAL.
PROFESIONAL.

PROFESIONAL.
PROFESIONAL.
PROFESIONAL.
PROFESIONAL.

PROFESIONAL.

PROFESIONAL.
PROFESIONAL.
PROFESIONAL.

PROFESIONAL.

PROFESIONAL.
PROFESIONAL.

PROFESIONAL.

Grado EUS

1
3

4

4

5

6
9
9
4
4

4
5
5

5
5

6
6
6
6

7

7
7
7

7

8
8

9
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RAMIREZ
CAQUEO
SAAVEDRA

HERRERA
MULLENDORFF

LEON
RODRIGUEZ
SILVA
GONZALEZ
ROMO

ROSSEL

ZEGARRA
PEREZ

YUNNISSI
BOBADILLA
REYES
VERDUGO
FUENTES

GOMEZ
VILLALON
JOO

VALENZUELA
RAMIREZ
SUAREZ
SUAREZ
CASTRO
MANSILLA

HERNANDEZ
ESPINOZA
ORMEÑO

LARENAS
FIGUEROA

SUAREZ
MUÑOZ
PIZARRO
MUÑOZ
FERRER

BARAHONA

FLORES
OYARZO

CUBILLOS
MONSALVE
NUÑEZ
BADILLA
CHINCHÓN

ALVAREZ
PARRA
ASTORGA

VALENZUELA
RAMIREZ
SUAREZ
SUAREZ
GERVASI
VERA

CLAUDIA PATRICIA
ROSA MAGDALENA
ROBINSON WASHITON

MARIA ANGELICA
MARIA CECILIA

HECTOR ARMANDO
PATRICIA DE LAS MERCEDES
CARLOS ARTEMON
MARIA ANGELICA
MIREYA DEL CARMEN

JUDITH CRISTINA

LUCIA EMILIA
LUIS ROLANDO

GINA DE LOURDES
RUTH MARGOT
LUIS NELSON
USMALDO ANTON
ITALO ALBERTO

DANIZA CECILIA
IVAN JOSE IGOR
DENISSE ANDREA

ANGELINE DEL CARMEN
EDUARDO ENRIQUE
LUIS ARMANDO
RICARDO DEL CARMEN
SEBASTIAN EUGENIO
FRANCISCO JAVIER

PROFESIONAL DE APOYO
PROFESIONAL DE APOYO
PROFESIONAL DE APOYO

TECNICO RECURSOS HUMANOS
ENCARGADO (A) DEL BANCO INTEGRADO
DE PROYECTO
TECNICO DE APOYO
SECRETARIA (O)
TECNICO DE APOYO REGIONAL
SECRETARIA DIRECCION REGIONAL
SECRETARIA (O)

SECRETARIA (O)

TECNICO DE APOYO REGIONAL
TECNICO DE APOYO REGIONAL

SECRETARIA DIRECCION REGIONAL
ENCARGADO (A) DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS
ADMINISTRATIVO OFICINA DE PARTES
ENCARGADO (A) DE SERVICIOS (S)

SECRETARIA DIRECCION REGIONAL
ENCARGADO (A) DE SERVICIOS (S)
ENCARGADA SISTEMA RR.HH. RECURSOS
HUMANOS
SECRETARIA DIRECCION REGIONAL
CHOFER
MAYORDOMO
MAYORDOMO
MAYORDOMO
MAYORDOMO

Indefinida
Indefinida
Indefinida

Indefinida
Indefinida

Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida

Indefinida

Indefinida
Indefinida

Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida

24-04-2010

Indefinida
Indefinida
Indefinida

Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida

01-01-2003
26-12-1985
01-08-1988

15-07-1971
01-08-1969

01-02-1968
30-12-1976
02-08-1971
01-03-1981
30-11-1972

01-08-1977

20-03-1979
26-11-1982

25-02-1980
09-04-1976
06-02-1979
01-05-1971
14-04-2009

17-08-1993
24-05-1971
03-11-1997

01-09-1991
15-05-1970
09-03-1971
01-07-1973
01-03-1981
26-10-1982

NombresApellido Paterno Apellido Materno Cargo o función Región

NC
I
X

NC
NC

NC
NC
II
III

NC

NC

VI
V

I
NC
NC
NC
NC

X
NC
NC

VII
NC
NC
NC
VII
XI

- FUNCIONARIO SE ENCUENTRA EN COMISIÓN DE SERVICIO EN:
DIRECCION DE VIALIDAD

- FUNCIONARIO SE ENCUENTRA EN COMISIÓN DE SERVICIO EN:
DIRECCION DE OBRAS HIDRAULICAS
- FUNCIONARIO SE ENCUENTRA EN COMISIÓN DE SERVICIO EN:
DIRECCION DE OBRAS HIDRAULICAS

- FUNCIONARIO SE ENCUENTRA EN COMISIÓN DE SERVICIO EN:
SERVICIO FISCALIA

- SUPLENCIA, REEMPLAZO DE LICENCIA MÉDICA DEL TITULAR
IVÁN VILLALÓN PARRA

ObservacionesFecha inicio Fecha términoN°

28
29
30

31
32

33
34
35
36
37

38

39
40

41
42
43
44
45

46
47
48

49
50
51
52
53
54

Estamento

PROFESIONAL.
PROFESIONAL.
PROFESIONAL.

TECNICO.
TECNICO.

TECNICO.
TECNICO.
TECNICO.
TECNICO.
TECNICO.

TECNICO.

TECNICO.
TECNICO.

TECNICO.
ADMINISTRATIVO.
ADMINISTRATIVO.
ADMINISTRATIVO.
ADMINISTRATIVO.

ADMINISTRATIVO.
ADMINISTRATIVO.
ADMINISTRATIVO.

ADMINISTRATIVO.
AUXILIAR.
AUXILIAR.
AUXILIAR.
AUXILIAR.
AUXILIAR.

Grado EUS

9
10
11

11
11

14
14
14
15
15

15

15
16

16
12
12
12
13

13
13
14

14
18
18
19
20
20


